
UCHWAŁA NR XLI/223/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 23 526 890,46 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 18 660 435,46 zł, 

- majątkowe w wysokości – 4 866 455,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 24 752 825,46 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 18 330 351,69 zł, 

- majątkowe w wysokości – 6 422 473,77 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 225 935,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 1 124 807,77 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 63 769,56 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 37 357,67 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2022 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 4 i 5, 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) zakres zadania określonego w poz. nr 19 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego wyodrębnionego 
z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 481 267,93 zł oraz łączną kwotę     rozchodów budżetu 
w wysokości 255 332,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Uchyla się się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 38 740,94 zł określony w § 7 Uchwały Nr XXXIX/216/22 Rady Gminy Narew z dnia 31 marca 
2022 r. 

§ 8. Uchyla się upoważnienie Wójta Gminy Narew do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu na kwotę 38 740,94 zł określone w § 8 Uchwały Nr XXXIX/216/22 Rady Gminy 
Narew z dnia 31 marca 2022 r. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/223/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 211 000,00 0,00 5,00 211 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 210 000,00 0,00 5,00 210 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00 
750   Administracja publiczna 101 993,00 0,00 10 683,00 112 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

99 983,00 0,00 0,00 99 983,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10,00 0,00 460,00 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 460,00 460,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 10 198,00 10 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 198,00 10 198,00 
 75095  Pozostała działalność 101 983,00 0,00 25,00 102 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

99 983,00 0,00 0,00 99 983,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 25,00 25,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 79 000,00 0,00 86 827,00 165 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 6 827,00 31 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 1



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 5 427,00 30 427,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 54 000,00 0,00 80 000,00 134 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

54 000,00 0,00 80 000,00 134 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 612 575,00 0,00 20 058,00 7 632 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 670 761,00 0,00 8 187,00 1 678 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 15 000,00 0,00 8 187,00 23 187,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

160 000,00 0,00 51,00 160 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 51,00 51,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 0,00 11 820,00 21 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

10 000,00 0,00 11 820,00 21 820,00 

758   Różne rozliczenia 3 898 360,00 0,00 2 178,00 3 900 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 053,00 0,00 2 178,00 74 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 2 178,00 2 178,00 

852   Pomoc społeczna 622 630,00 0,00 16 452,00 639 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

361 000,00 0,00 15 952,00 376 952,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 15 952,00 15 952,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 630,00 0,00 500,00 20 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 5 000,00 0,00 12 156,00 17 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 0,00 12 156,00 17 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 2 156,00 2 156,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 803 240,00 0,00 5 883,00 809 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 883,00 5 883,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 28,00 28,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 855,00 5 855,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 500,00 0,00 329,00 829,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 0,00 329,00 829,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 329,00 329,00 
bieżące razem 14 553 488,00 0,00 164 571,00 14 718 059,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

116 893,00 0,00 0,00 116 893,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 352 683,00 -149 329,00 0,00 1 203 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 252 683,00 -149 329,00 0,00 1 103 354,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 252 683,00 -149 329,00 0,00 1 103 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 252 683,00 -149 329,00 0,00 1 103 354,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 252 683,00 -149 329,00 0,00 1 103 354,00 

600   Transport i łączność 2 353 511,00 -426 011,00 0,00 1 927 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 353 511,00 -426 011,00 0,00 1 927 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

426 011,00 -426 011,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 503 695,00 -30 952,00 1 845,00 474 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

503 695,00 -30 952,00 0,00 472 743,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 268 567,00 -22 801,00 0,00 245 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

268 567,00 -22 801,00 0,00 245 766,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

268 567,00 -22 801,00 0,00 245 766,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 128,00 -8 151,00 0,00 226 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

235 128,00 -8 151,00 0,00 226 977,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 4



  6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

235 128,00 -8 151,00 0,00 226 977,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 

926   Kultura fizyczna 1 755 000,00 -597 887,00 0,00 1 157 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 755 000,00 -597 887,00 0,00 1 157 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 755 000,00 -597 887,00 0,00 1 157 113,00 

majątkowe razem 6 068 789,00 -1 204 179,00 1 845,00 4 866 455,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 832 736,00 -180 281,00 0,00 1 652 455,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
855   Rodzina 2 726 076,00 0,00 2 200,00 2 728 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 134 000,00 0,00 2 200,00 1 136 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

1 134 000,00 0,00 2 200,00 1 136 200,00 

bieżące razem 3 940 176,46 0,00 2 200,00 3 942 376,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 562 453,46 -1 204 179,00 168 616,00 23 526 890,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 949 629,00 -180 281,00 0,00 1 769 348,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/223/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 210 393,71 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 893,71 37 893,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,00 18 437,00 18 437,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 228 830,71 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 330,71 56 330,71 18 437,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,00 18 437,00 18 437,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 178 937,00 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,00 18 437,00 18 437,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,00 18 437,00 18 437,00 0,00 0,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

po zmianach 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,00 18 437,00 18 437,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 008 078,77 691 827,16 691 827,16 0,00 691 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 251,61 4 316 251,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 026 078,77 696 827,16 696 827,16 0,00 696 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 251,61 4 329 251,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 729 087,77 412 836,16 412 836,16 0,00 412 836,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 251,61 4 316 251,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 747 087,77 417 836,16 417 836,16 0,00 417 836,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 251,61 4 329 251,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 361,37 33 361,37 33 361,37 0,00 33 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 361,37 35 361,37 35 361,37 0,00 35 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 474,79 344 474,79 344 474,79 0,00 344 474,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 347 474,79 347 474,79 347 474,79 0,00 347 474,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 316 251,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 251,61 4 316 251,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 329 251,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 251,61 4 329 251,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 316 830,43 3 316 830,43 3 153 030,43 2 685 776,43 467 254,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 460,00 15 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 332 290,43 3 332 290,43 3 153 490,43 2 685 776,43 467 714,00 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 200,00 123 200,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 138 200,00 138 200,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 835,00 318 555,00 245 955,00 92 460,00 153 495,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 000,00 89 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 457 435,00 407 155,00 291 555,00 92 060,00 199 495,00 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 335,00 257 055,00 225 455,00 92 460,00 132 995,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 315 935,00 265 655,00 231 055,00 92 060,00 138 995,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 4 110,00 4 110,00 4 110,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 139 000,00 139 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 2



po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 660 240,00 5 350 240,00 5 190 900,00 4 468 885,00 722 015,00 0,00 159 340,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 187,00 -8 187,00 -8 187,00 -8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 365,00 15 365,00 15 365,00 10 365,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 667 418,00 5 357 418,00 5 198 078,00 4 471 063,00 727 015,00 0,00 159 340,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 021 652,00 4 021 652,00 3 885 052,00 3 427 864,00 457 188,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 187,00 -8 187,00 -8 187,00 -8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 365,00 15 365,00 15 365,00 10 365,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 028 830,00 4 028 830,00 3 892 230,00 3 430 042,00 462 188,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 537,00 750 537,00 750 537,00 750 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 187,00 -8 187,00 -8 187,00 -8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 742 350,00 742 350,00 742 350,00 742 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 878 047,00 1 878 047,00 1 878 047,00 1 878 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 365,00 10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 888 412,00 1 888 412,00 1 888 412,00 1 888 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 061 580,00 1 061 580,00 461 950,00 366 900,00 95 050,00 0,00 599 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 452,00 16 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 078 032,00 1 078 032,00 461 950,00 366 900,00 95 050,00 0,00 616 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 952,00 15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 426 952,00 426 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 952,00 15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 426 952,00 426 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 630,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 34 130,00 34 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 630,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 34 130,00 34 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 600,00 600,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 600,00 600,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 600,00 600,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 600,00 600,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 3



zwiększenie 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,75 87,75 87,75 87,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 87,75 87,75 87,75 87,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 303,00 17 303,00 17 303,00 0,00 17 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 29 803,00 29 803,00 19 803,00 0,00 19 803,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 503,00 3 503,00 3 503,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 003,00 16 003,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 5 493,00 5 493,00 5 493,00 0,00 5 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 676 245,23 1 624 045,35 1 623 045,35 87 224,00 1 535 821,35 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 52 199,88 52 199,88 37 360,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 736 745,23 1 684 545,35 1 683 545,35 87 224,00 1 596 321,35 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 52 199,88 52 199,88 37 360,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 030,82 465 190,94 465 190,94 0,00 465 190,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839,88 14 839,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 540 530,82 525 690,94 525 690,94 0,00 525 690,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839,88 14 839,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,93 180 000,93 180 000,93 0,00 180 000,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 200 000,93 200 000,93 200 000,93 0,00 200 000,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomości 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 9 430,00 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 990 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 000,00 -626 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 364 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 000,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 000,00 -626 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 000,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 000,00 -626 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 000,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 190 095,00 14 173 058,23 11 939 935,23 7 757 245,43 4 182 689,80 1 094 343,00 1 071 870,00 16 910,00 0,00 50 000,00 7 017 036,77 7 017 036,77 37 360,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -637 087,00 -11 087,00 -11 087,00 -8 587,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 000,00 -626 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 214,00 226 777,00 132 925,00 10 965,00 121 960,00 0,00 93 852,00 0,00 0,00 0,00 31 437,00 31 437,00 18 437,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 811 222,00 14 388 748,23 12 061 773,23 7 759 623,43 4 302 149,80 1 094 343,00 1 165 722,00 16 910,00 0,00 50 000,00 6 422 473,77 6 422 473,77 55 797,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 2 726 076,00 2 726 076,00 185 850,60 148 974,10 36 876,50 0,00 2 540 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,57 -11,57 -11,57 0,00 -11,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,57 2 211,57 2 211,57 2 077,97 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 728 276,00 2 728 276,00 188 050,60 151 052,07 36 998,53 0,00 2 540 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 134 000,00 1 134 000,00 1 689,10 889,10 800,00 0,00 1 132 310,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,57 -11,57 -11,57 0,00 -11,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,57 2 211,57 2 211,57 2 077,97 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 1 136 200,00 1 136 200,00 3 889,10 2 967,07 922,03 0,00 1 132 310,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 822,00 1 822,00 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197,10 197,10 197,10 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229,21 229,21 229,21 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 426,31 426,31 426,31 426,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,76 26,76 26,76 26,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 60,76 60,76 60,76 60,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133,60 133,60 133,60 0,00 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 133,60 133,60 133,60 0,00 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,57 -11,57 -11,57 0,00 -11,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 788,43 788,43 788,43 0,00 788,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 939 403,46 3 939 403,46 989 342,06 188 648,05 800 694,01 0,00 2 950 061,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,57 -11,57 -11,57 0,00 -11,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,57 2 211,57 2 211,57 2 077,97 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 941 603,46 3 941 603,46 991 542,06 190 726,02 800 816,04 0,00 2 950 061,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/223/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 
Ogólna 
wartość 
zadania rok 2022  dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Rok 
2023 

1. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Waśki (I etap) 2021-2022 506 150  

500 000 500 000     

2. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic Piaski 
(droga gm. Nr 107177B) i 
Kościelnej (droga gm. Nr 
107174B) w miejscowości 
Narew 

2020-2022 801 010,23 781 000 448 568  332 432   

3. 600 60016 6050 

Przebudowa 2 przejść dla 
pieszych na ul. Mickiewicza 
nr ew. 107183B i budowa 1 
przejścia dla pieszych na ul. 
Białowieskiej nr ew. 
107172B 

2021-2022 128 034,50 123 000 29 421  93 579   

4. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic 
prowadzących oraz 
przylegających bezpośrednio 
do pasa startowego 
lądowiska firmy „Pronar” 
Sp. z o.o. (zadanie obejmuje 
przebudowę ulic: 
Świerkowej, Gajowej, 
Bukowej, Jaśminowej oraz 
przylegającej do pasa 
startowego lądowiska firmy 
„Pronar” Sp. z o.o. – działki 
nr 726/10, 726/56, 725/8, 

2020-2022 2 564 115 2 547 000 619 500  1 927 500   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 1



728, 1441, 1458/8, 1458/23, 
726/62, 726/20, 726/60) 

5. 926 92695 6050 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Narwi 

2020-2022 1 329 000 1 324 000 166 887  1 157 113   

6. 010 01043 6050 

Rozbudowa, modernizacja 
sieci wodociągowej na ulicy 
Palmowej i Sosnowej w 
Narwi (zadanie realizowane 
w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew – Gnilica) 

2020-2022 39 123,71 37 893,71 37 893,71     

7. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni z 
kostki brukowej szerokości 
4,0 m na przedłużenie ulicy 
Młynowej w kierunku ulicy 
Piaski (nr dz. 246/7) – 
zadanie realizowane w 
całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Narew-
Piaski 

2022 34 827,17 34 827,17 34 827,17     

8. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi łączącej 
obręb Łopuchówka z 
obrębem Tyniewicze Duże – 
zadanie realizowane w 
całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectw: 
Łopuchówka, Tyniewicze 
Duże i Tyniewicze Małe  

2022 43 424,44 43 424,44 43 424,44     

9. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Łosince (przygotowanie 
terenu, wykonanie altany 
drewnianej i wychodka) - 
zadanie realizowane w 
całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Łosinka  

2021-2022 39 335,57 20 151,57 20 151,57     

10. 900 90095 6050 

Wykonanie infrastruktury 
turystycznej: wykonanie 
wiaty i parkingu w sołectwie 
Soce - zadanie realizowane 
w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Soce 

2022 14 839,88 14 839,88 14 839,88     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 2



11. 801 80195 6050 Modernizacja dziedzińca 
przy ZSP w Narwi 2022 160 000 160 000 160 000     

12.  801 80195 6050 Modernizacja placu zabaw 
przy ZSP w Narwi 2022 150 000 150 000 150 000     

13. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia 
ulicy w miejscowości Soce 2022 50 000 50 000 50 000     

14. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy 
Palmowej (od ulicy 
Stodolnej) i części ulicy 
Sosnowej (od ulicy 
Palmowej do ulicy 
Ogrodowej) w miejscowości 
Narew 

2022 250 000 250 000 250 000     

15. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu 
garażowego OSP w 
miejscowości Łosinka 

2019-2022 326 204,23 50 280 50 280     

16. 921 92109 6050 
Wykończenie świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Łosinka 

2020-2022 191 269 40 500 40 500     

17. 700 70005 6050 

Prace przygotowawcze do 
termomodernizacji budynku 
zajmowanego przez OSP 
Narew i GBP w Narwi 
polegające na rozbiórce 
ścianki osłonowej (cegła 
silikatowa) 

2022 14 760 14 760 14 760     

18. 851 85195 6060 

Zakup samochodu do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych na 
szczepienia w celu 
przeciwdziałania COVID-19 

2022 225 000 225 000   225 000   

Ogółem 6 867 093,73 6 366 676,77 2 631 052,77  3 735 624   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/223/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2022 rok. 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dz. 600 
Roz.  60016 
§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 
60016 
§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 
60016 
§ 6050 

Dz. 921 
Roz.  
92109 
§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  
92109 
§ 4270 

Dz. 921 
Roz. 
92109 
§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 
90015 
§ 4270 

Dz. 900 
Roz. 
90095 
§ 6050 

Dz. 010 
Roz. 
01043 
§ 6050 

1. Ancuty Remont drogi poprzez dożwirowanie drogi w kierunku 
szosy, zaczynając od numeru posesji 36 (blisko rzeki).  14 182,76        

1.Wyłożenie schodów gresem antypoślizgowym i 
zamocowanie barierki ochronnej na schodach.       5 320,93     

2. Białki 2.Dożwirowanie drogi gminnej Białki – Kołpaki żwirem 
do granicy gminy Zabłudów.   7 000,00        
1.Remont świetlicy wiejskiej poprzez wymianę podłogi w 
pomieszczeniach     9 635,17     

3. Chrabostówka 
2. Wymiana drzwi wewnętrznych w świetlicy wiejskiej 
wraz z montażem.     4 000,00     

4. Doratynka Oświetlenie uliczne w sołectwie Doratynka.       13 580,41   

5. Gorędy Dożwirowanie drogi gminnej od drogi powiatowej przez 
wieś Gorędy do wsi Bruszkowszczyzna.  11 828,10        

6. Gorodczyno 
Remont drogi odcinka Gorodczyno – Janowo poprzez 
łatanie dziur. Poprawi komfort jazdy przez las oraz 
zlikwiduje przełomy na drodze. 

13 361,37         

7. Gorodzisko Remont, naprawa odcinka drogi 1618B, wymiana odcinka 
asfaltu.  15 004,16        

8. Janowo Remont drogi gminnej z Janowa do Kaczał poprzez 
wysypanie żwirem drogowym.  12 047,13        

9. Koźliki  - - - - 
- - - - - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 1



1.Odkrzaczenie pobocza drogi gminnej w kierunku 
Chrabostówki o długości 600 m.  3 030,27        

10. Krzywiec 2. Odtworzenie rowów przy drodze w kierunku 
Chrabostówki na długości 700 m z każdej strony.  14 000,00        
1.Odkrzaczenie drogi gminnej dojazdowej do pól na 
odcinku pomiędzy domami nr 38 i nr 40 do lasu.  6 000,00        
2. Remont drogi gminnej dojazdowej do pól na odcinku 
pomiędzy domami nr 38 i nr 40 do lasu poprzez 
oczyszczenie, pogłębienie rowu przy drodze, położenie 
przepustu. 

 3 000,00        11. Kutowa 

3. Dożwirowanie drogi gminnej zagumiennej po prawej 
stronie patrząc od Chrabostówki  na odcinku do znaku 
Kutowa – 100 metrów. 

 3 813,77        

12. Lachy Dożwirowanie odcinka drogi Lachy - Kożyno  14 073,24        

13. Makówka 

Robocizna - wykonanie prac wewnątrz pomieszczeń 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Makówka (malowanie 
sufitów, ułożenie paneli na ścianach, położenie terakoty i 
glazury; podłączenie instalacji elektrycznej z zakupem 
niezbędnych materiałów. Zwiększenie mocy elektrycznej 
na 3-fazową). Zakup i montaż szamba bezodpływowego 
od 3-5 m³. 

    17 358,82     

14. Narew – Gnilica Rozbudowa, modernizacja sieci wodociągowej na ulicy 
Palmowej i Sosnowej.         37 893,71 

15. Narew – Osiedle Położenie nakładki na ul. Konopnickiej (warstwa 
asfaltowa).   38 879,39        

16. Narew – Piaski  
Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej szerokości 4,0 
m. na przedłużenie ulicy Młynowej w kierunku ulicy 
Piaski Nr 246/7. 

  34 827,17       

17. Nowiny Remont drogi nr 18 i nr 16 w Nowinach poprzez 
dożwirowanie kruszywem.  13 744,68        

18. Odrynki Odnowienie zewnętrznych ścian budynku świetlicy 
wiejskiej (elewacja).     15 332,72     

19. Przybudki Położenie powierzchni asfaltowej we wsi Przybudki.  14 347,04        

20.  Puchły 

Remont drogi gminnej od wsi Puchły w kierunku kładki 
poprzez: 
1). 5 rur przepustowych FI 300; 
2) 6 wywrotek żwiru na drogę; 
3) równanie drogi do kładki  - odcinek 120 MB; 
4) wykopanie rur przepustowych 5 szt.; 

 13 142,33        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 2



5) równanie drogi po osadzeniu przepustów. 

21. Saki 
Remont drogi gminnej Saki – (droga powiatowa) 
Ogrodniki – Białki poprzez utwardzenie nawierzchni 
kruszywem łamanym. 

 12 266,17        

1.Uzupełnienie oświetlenia ulicznego o lampy na 
postawionych słupach we wsi Waniewo.       10 000,00   

22. Waniewo 
2.  Wysypanie kruszywem łamanym – pospółką odcinka 
drogi we wsi Waniewo.  3 470,89        
1. Ułożenie, wykonanie podjazdów do zamieszkałych 
posesji z kostki brukowej. Dokończenie inwestycji 
rozpoczętej w 2021 roku. 

 7 000,00        
23. Istok 

2. Wyżwirowanie, wyrównanie i odkrzaczenie drogi 
gminnej ze wsi Istok w kierunku wsi Śliwowo.  5 759,01        

24. Ogrodniki 
Odwodnienie odcinka ulicy we wsi Ogrodniki oraz 
pozostawienie nawierzchni brukowej (na zakręcie na 
końcu ulicy) z zamontowaniem studzienki.  

 14 128,00        

Naprawa powierzchni drogi od wsi Radźki do szosy 
tłuczniem. 6 000,00 

25. Radźki 
Odkrzaczenie rowów i usunięcie pni drzew drogi od wsi 
Raźdzki od szosy.  

 
5 718,58 

       

26. Gradoczno Dożwirowanie drogi Gradoczno – Klejniki i wyrównanie 
gminnej.  12 539,97        
1.Wykonanie dojazdu w kierunku boksu garażowego od 
strony drogi publicznej 685 – ok. 120 m2 – z płyt 
ażurowych z podbudową przystosowanych do przejazdu 
pojazdów pow. 3 ton. 

 17 068,16        
27 Trześcianka 

2. Poprawa nawierzchni uliczki bocznej przy posesjach 
początkowych od drogi publicznej 685 do posesji nr 17B i 
dalej. 

 5 000,00        

28. Łopuchówka 
Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem 
Tyniewicze Duże.  
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze 
Duże, Tyniewicze Małe). 

  12 594,73       

29. Tyniewicze Duże 
Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem 
Tyniewicze Duże. . 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze 
Duże, Tyniewicze Małe). 

  17 468,34       

30. Tyniewicze Małe 
Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem 
Tyniewicze Duże. 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze 
Duże, Tyniewicze Małe). 

  13 361,37       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 3



31. Waśki Remont drogi we wsi Waśki (od krzyżówki początku wsi 
Waśki do leśniczówki).  13 744,68        

32 Rybaki 
Naprawa drogi od ulicy w Rybakach do Cimoch, 
począwszy od Rybak poprzez utwardzenie nawierzchni i 
usunięcie zarośli z jednej strony drogi na odcinku około 
100 metrów. 

  14 675,60        

33. Koweła Wykonanie elewacji zewnętrznej  budynku świetlicy 
wiejskiej.      13 197,09     

34. Kotłówka 
Wykonanie podjazdów do zamieszkałych posesji we wsi z 
kostki brukowej. Inwestycję rozpocząć od strony m. 
Zabłocie.   

 12 813,77        

35. Iwanki Wyrównanie i dożwirowanie drogi gminnej nr 107.  13 197,09        

36. Łosinka 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Łosince (przygotowanie terenu, wykonanie altany 
drewnianej i wychodka). 

     20 151,5
7    

37. Soce Wykonanie infrastruktury turystycznej: wykonanie wiaty i 
parkingu w sołectwie Soce.         14 839,88  

Razem: 13 361,37 327 474,79 78 251,61 0,0 64 844,73 20 151,57 23 580,41 14 839,88 37 893,71 

Ogółem: 
 

580 398,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/223/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  1 481 267,93 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające 
finansowanie) 

§ 903  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905* 63 769,56 

5. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 37 357,67 

6. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951  

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   
8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 380 140,70 

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  
Rozchody ogółem:  255 332,93 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 219 760 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające 
finansowanie) 

§ 963 35 572,93 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

*Źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
Nadwyżka dochodów nad 
wydatkami na koniec 2021 r. (zł) 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i 
dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 
9³ i 182) i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

63 769,56 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i 
opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/223/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 10 198,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 25,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych), 

- 1 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 0950 (wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów), 

- 5 427,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 2 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 2060 (dotacja ceowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związana z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci), 

- 2 156,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych), 

- 1 845,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0870 (wpływy ze sprzedaży składników majątkowych), 

- 460,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł) jako dochodów związanych z realizacją zadań określonych w ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(nadanie numeru PESEL), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł) jako dochodów związanych z realizacją zadań określonych 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85230 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł) jako dochodów związanych z realizacją zadań określonych w ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(dożywianie), 

- 15 952,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85214 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł) jako dochodów związanych z realizacją zadań określonych 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (wypłata zasiłków okresowych), 

- 2 178,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł) jako dochodów związanych z realizacją zadań określonych 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł) jako dochodów związanych z realizacją zadań określonych 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (zasiłki rodzinne), 

- 80 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75421 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł) jako dochodów związanych z realizacją zadań określonych 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 1



- 8 187,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0360 (wpływy z podatku od spadków i darowizn), 

- 28,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych), 

- 5 855,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 329,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 51,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75618 0690 (wpływy z różnych opłat), 

- 11 820,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75619 0270 (wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym). 

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

- 149 329,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 6297 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł) jako dotacji ze środków UE na zadanie inwestycyjne realizowane w 2021 r. 
z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, 

- 426 011,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6350 (środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jst) – 
środki te zostały otrzymane przez Gminę Narew w 12.2021 r. i dotyczyły dwóch inwestycji: Przebudowa ulic 
Piaski (droga gm. Nr 107177B) i Kościelnej (droga gm. Nr 107174B) w miejscowości Narew (kwota 
332 432,00 zł) i przebudowa 2 przejść dla pieszych na ul. Mickiewicza nr ew. 107183B i budowa 1 przejścia dla 
pieszych na ul. Białowieskiej nr ew. 107172B (kwota 93 579,00 zł), 

- 22 801,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6297 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł) jako dotacji ze środków UE na zrealizowane zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja PSZOK w miejscowości Narew”, 

- 8 151,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 6297 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł) jako dotacji ze środków UE na zrealizowane zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja oświetlenia w miejscowości Narew”. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 18 437,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 6667 (zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych) – dot. zwrotu 
dofinansowania od zrealizowanej w latach 2020-2021 inwestycji pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Narew”, 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 13 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) na 
realizację zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 4 załącznika inwestycyjnego, 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75022 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4300 (zakup usług pozostałych) jako kosztów 
związanych z dowożeniem dzieci na basen w celu realizacji programu „Umiem pływać”, 

- 10 365,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2910 (zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 2



- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 40 000 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4480 (podatek od nieruchomości), 

- 1 822,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 229,21 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne), 

- 26,76 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy), 

- 133,60 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 4210 (zakup materiałów i wyposażenia). 

W związku z obowiązkiem realizacji zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia 
wydatków w następujących wysokościach: 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75421 3110 (świadczenia społeczne), 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75421 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 9 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 3110 (świadczenia społeczne), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 87,75 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 12,25 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85230 3110 (świadczenia społeczne), 

- 15 952,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85214 3110 (świadczenia społeczne), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 3110 (świadczenia społeczne), 

- 460,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4210 (zakup mariałów i wyposażenia). 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne), 

- 8 187,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 11,57 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 2 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4520 (opłaty na rzecz budżetów jst), 

- 626 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 926 92695 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) – 
jako aktualizacja wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 5 załącznika inwestycyjnego. 

III. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 – zmiana dotyczy wysokości przychodów i rozchodów budżetu. 
Przychody budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 1 481 267,93 zł (z tego wolne środki § 950 – 
1 380 140,70 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 – 63 769,56 zł oraz 
przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków § 906 – 37 357,67 zł. Bez zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2022 r. – 255 332,93 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3047C4A-A396-4725-B06C-4342F518DDE3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Punkt 1 Pauza –

	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 20 (20)

	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 1 (21)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 2 (22)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 3 (23)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 4 (24)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (25)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (26)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (27)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (28)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 5 (29)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 6 (30)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 7 (31)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 8 (32)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 9 (33)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 10 (34)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 11 (35)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 12 (36)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 13 (37)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 14 (38)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 15 (39)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 16 (40)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 17 (41)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 18 (42)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 19 (43)

	Zalacznik 6 Tiret - (44)
	Zalacznik 6 Tiret - (45)
	Zalacznik 6 Tiret - (46)
	Zalacznik 6 Tiret - (47)
	Zalacznik 6 Tiret - (48)
	Zalacznik 6 Tiret - (49)
	Zalacznik 6 Tiret - (50)
	Zalacznik 6 Tiret - (51)
	Zalacznik 6 Tiret - (52)
	Zalacznik 6 Tiret - (53)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 1 (54)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 2 (55)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 3 (56)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 4 (57)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 5 (58)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Cyfra rzymska III



